

Warszawa, dnia 09 lipca 2021 r.

**INFORMACJA NA STRONĘ  
INTERNETOWĄ**

*PILNE*

**Nr sprawy: SZI-SZP.2612.24.2021**

*Dotyczy: przetargu dwuetapowego prowadzonego na podstawie zapisów Regulaminu Wewnętrznego (OiB) Stołecznego Zarządu Infrastruktury – Sprawa 24/2021*

Zamawiający działając na podstawie zapisów Rozdziału IV § 6 ust. 8 Regulaminu Wewnętrznego (OiB) w postępowaniu na wykonanie robót budowlano-montażowych wraz z konserwacją i serwisowaniem zainstalowanych urządzeń dla zadania: *Rozbudowa elektronicznego Systemu Kontroli Dostępu w kompleksie wojskowym w Warszawie – Sprawa 24/2021*, informuje:

**Pytanie nr 9:**

Proszę o podanie ilości oraz typów kabli połączeniowych między serwerami, a pozostałymi urządzeniami.

**Odpowiedź:**

Ilości i typy kabli należy przyjąć zgodnie z projektem.

Serwery muszą zapewnić automatyczne przełączenie w przypadku awarii jednego z nich. W związku z powyższym należy zastosować odpowiednie do tego celu okablowanie oraz oprogramowanie.

**Pytanie nr 10:**

Czy w ramach dostawy Switch POE Cisco Catalyst 2960X-24PS-L mają zostać uwzględnione moduły SFP. Jeśli tak, to jakie i w jakiej ilości.

**Odpowiedź:**

Tak. Ilości i typy modułów SFP należy przyjąć i wycenić zgodnie z projektem.

Tak. Dedykowane CISCO.

**Pytanie nr 11:**

W projekcie wykonawczym wykreślone jest oprogramowanie Biura Przepustek. Natomiast w przedmiarach robót jest takowe oprogramowanie poz. 89. Czy Wykonawca ma kosztorysować przedmiotowe oprogramowanie?

**Odpowiedź:**

Należy skosztorysować oprogramowanie.

**Pytanie nr 12:**

W przedmiarach robót podana jest 1 szt. stacji klienckiej KD DELL R740. Natomiast w zestawieniu materiałów w dokumentacji projektowej widnieją 4 szt. Prosimy o wskazanie która ilość jest prawidłowa.

**Odpowiedź:**

Ilości należy przyjąć zgodnie z projektem.

**Pytanie nr 13:**

W przedmiarach robót podane są 4 szt. zasilacza IP stacja naścienna C-WS201VI.C. Natomiast w zestawieniu materiałów w dokumentacji projektowej widnieje 11 szt. Prosimy o wskazanie która ilość jest prawidłowa.

**Odpowiedź:**

Ilości należy przyjąć zgodnie z projektem.

**Pytanie nr 14:**

W przedmiarach robót podana jest 1 szt. zasilacza ZM12V10A-151A. Natomiast w zestawieniu materiałów w dokumentacji projektowej widnieje 19 szt. Prosimy o wskazanie która ilość jest prawidłowa.

**Odpowiedź:**

Ilości należy przyjąć zgodnie z projektem.

**Pytanie nr 15:**

W zestawieniu materiałów w dokumentacji projektowej są Bramofon – 2 szt. i Unifon 5 szt. W przedmiarach robót nie znajdujemy takich pozycji. Czy ze względu na kosztorysowe rozliczenie zadania należy dodać odpowiednie pozycje na wymienione elementy do kosztorysu ofertowego?

**Odpowiedź:**

Zakres należy wycenić zgodnie z projektem. W przypadku braku pozycji

w przedmiarach nadmiarowe ilości materiałów uwzględnić w pozycjach kosztorysowych 64 i 65 w zakresie teletechniki.

**Pytanie nr 16:**

Prosimy o informację jaka jest funkcja (jakie spełnia zadania) serwer redundantny? Czy zgodnie z definicją automatycznie przejmuje zadania serwera głównego w momencie awarii?

**Odpowiedź:**

Tak. Serwer redundantny automatycznie się załączy w przypadku awarii serwera głównego.

Niniejsze pismo stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu dwuetapowym prowadzonym na podstawie zapisów Regulaminu Wewnętrznego (OiB) na wykonanie robót budowlano-montażowych wraz z konserwacją i serwisowaniem zainstalowanych urządzeń dla zadania: *Rozbudowa elektronicznego Systemu Kontroli Dostępu w kompleksie wojskowym w Warszawie – Sprawa 24/2021.*

Z poważaniem

**SZEF ZARZĄDU**



wz. płk Sebastian CZAJKOWSKI